
RADA GMINY 
w Lipniku 

woj. świętokrzyskie 

UCHWAŁA NrXXXI/242/2013 
RADY GMINY W LIPNIKU 

z dnia 07 marca 2013 roku 

w sprawie sprzedaży nieruchomości niezabudowanej położonej we Wlostowie 

Na podstawie art 18. ust 2, pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym /Dz. 
U.z2001 rNr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami/art.l3,art.37 u s t l ,art.67ust.l ustawyz 
dnia21 sierpmal997r ,o gospodarce nieruchomościami/Dz.U z 2010 r ,Nr 102poz.651,z 
późniejszymi zmianami/: Rada Gminy w Lipniku uchwala co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu . nieruchomość niezabudowaną 
oznaczoną w ewidencji gruntów jako działki Nr ,nr 25/1 ,25/2 o łącznej powierzchni 3,89 ha 
położone we Wlostowie stanowiące własność Gminy Lipnik,po siadające urządzoną księgę 
wieczystą Nr 29089 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Ostrowcu Świętokrzyskim Oddział 
Zamiejscowy w Opatowie. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnik. 

1 .Uchwała podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Gminy w Lipniku . 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCY 

StanL-iław Mazur 



U Z A S A D N I E N I E 

do Uchwały Nr XXXI/242/2013 Rady Gminy w Lipniku z dnia 07 marca 2013 roku w sprawie 

sprzedaży nieruchomości niezabudowanej Nr ,nr 25/1,25/2 o łącznej pow.3,89 ha położonej 

we Wtostowie 

Na podstawie art.18 ust2 pkt9 lita ustawy z dnia 08 marca 1990r o samorządzie 

gminnym {Dz.U z 2001 r Nr 142 poz.1591 z późniejszymi zmianami) do wyłącznej 

właściwości Rady Gminy należy m.in. ; podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych 

gminy ,przekraczających zakres zwykłego zarządu, dotyczących ; zasad nabywania ,zbywania 

i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub ich wynajmowania. 

Sprzedaż w/w nieruchomości w drodze przetargu jest w pełni uzasadniona , gdyż 

przedmiotowe działki zostały wytypowane do sprzedaży celem pozyskania środków 

finansowych na realizacje inwestycji gminnych. 

Opra€owała;A. Wójcik 


